
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 24/2025 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 1 lipca 2025 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 9/2023  

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 11 maja 2023 r.  
w sprawie ustanowienia składu komisji stałych powoływanych przez Rektora 

 
 

 
Na podstawie § 21 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 12 grudnia 
2024 r. zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
 

W zarządzeniu nr 9/2023 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 11 maja 
2023 r. w sprawie ustanowienia składu komisji stałych powoływanych przez Rektora, w § 1 ust. 3 
otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„3. Komisja zamówień publicznych: 
 przewodniczący:  - mgr Bogumiła Wiktorska 
 z-ca przewodniczącego:  - mgr Anna Golonko-Dmitruk 
 członkowie   - mgr Michał Frica 
     - Anna Gawryś.” 
 

 
§ 2. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-)abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 
 
Warszawa, dn. 1 lipca 2025 r. 


